.
Yetkili: FETHI ÖZDEMIR

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

SBC 33116 KONİK RULMAN SBC-33116 0 4 ad 0 310,00 TRY HARİÇ 1.240,00 TRY
URB 32212 A KONİK RULMAN URB-32212A 0 20 ad 0 150,00 TRY HARİÇ 3.000,00 TRY
TOPLAM 0 24 460,00 TRY 4240.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN İKI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.240,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

24.04.2023 16:40:45 / ZİRAAT BANKASI -TRY 4240.00 TRY 0,00 TRY